NR UNIK: DI-PDSH-17619 v "o
TA: 02/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kgz.gov.al e

FORMU LAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: 2/ 10212223

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER 5 L O R /q

MBIEMER REPA

ATESI b Al

AMESI NELE

DATELINDJE Ll - 04195
VENDLINDJE VALIKARDH
VENDBANIM BUL QL

NR. ID H 1542 40 15 [

B. Gjenealitete t&€ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER -~
MBIEMER —
ATESI -
AMESI —
DATELINDJE —
VENDLINDJE =y
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(emér, mblemer, nens‘ﬁ(rlm)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW'kqég(eD,v 9('9 nénshkruari /3 E L Q / ( lq P E /3 /.f],  kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimj i té dhénave ta freme né kété Formular pérbén Vepér penale dhe |
dénohet me burgim sipas nenit 190 ta Kodit Penal.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin ng fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Flova Popn

(emér, mbiemer, nénshkrim)

| Flora 1% po

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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I“II, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjédh' | jyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet
WWW. k%ﬁ&rs_qua ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimit gjygésor

Gjykata @~ Nr.dhedatae @ Masaedénimitme @ Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor | burgim ;
téformés sépreré | ‘Neni ___Lieji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénat e j Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqgésor Neni Lloji

jopérfundimtar

Flova Pepa

(emér, mbieméf, nénshkrim)
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IAA) %9:4; € ndonjéheré né hetim ose

“""“vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes,
Zgjed ore aj
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
|
\

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO = JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Flova po

(emér, mbiem"lf nénshkrim)
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"MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE ‘  PERGUJIGJE
W ONIN, UI-PUQR-1/019 Aktualisht né fuqi E revokuar .

A2 e s a

- imi pér t'u paragitur ne policine gjyqésore
Zd?galﬁjelt[)\?endore (1 ¢ MceHn%p rgesnjé vend té caktuar

WWR‘E?@S\?%{YHM 1gen r i
Garancia pasurore - -
Arresti né shtépi :: P
Arresti né burg i r
Shtrimi i pérkohshém né nje spital psikiatrik = =
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO :j o [X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja | Qyteti, Shteti " Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdhérues ; : - apo jo)

7. A éshté marré ndon iéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me périashtim té rastit kur ieni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit é
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

po | | o [x]

Flora  Fepo

(emér, mbi m""f, nénshkrim)
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DﬁTA:cW@ﬂ/aBa?s Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit | -
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ ] o [x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Flova 796/90\

(emér, mbiemér, nénshkrim)

#

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t&¢ dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

/Ffo Yo Pﬁbu\

(emér, mbiel{nér, nénshkrim)
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